Principesa Maria era în fruntea elitei
bucureştene care a aclamat cu atâta en
tuziasm pe această minunată privighetoare
de peste Munţi. Capriccio.

Petreceri.

Concert şi teatru în Chişineu. Tinerimea ro
mână din Chişineu şi jur, cu concursul unui grup
al corului seminarial din Arad.aranjează un Con
cert urmat de piesă teatrală şi dans, ce va a-
vea loc în 12/25 Aprilie 1911 (Marţi a treia zi
de Paşti), în sala „Iparosolvasókör" din loc. —
începutul precis la orele 8 seara. Preţul de in
trare de persoană: Locul I. 2 cor. Locul II. 1*50
cor. Locul- III. 1 cor. Suprasolviri în favoarea e-
dificândei scoale de fete din Arad, se primesc
cu mulţămită la adresa d-lui Aug.